[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2017 года № 19
О внесении изменения в решение
Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 23 ноября 2010 года №71
«О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», ст.25 Устава МО «Город Пикалево» и в связи с исключением из полномочий представительных органов муниципальных образований права определения порядка и сроков предоставления налогоплательщиками  документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы,  Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 23 ноября 2010 года №71 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» ( с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов МО «Город Пикалево»  от 17 декабря 2015 года №74, от 26 мая 2016 №36, от 02 марта 2017 года №13), (далее- Решение), исключив из Решения пункт 5.
2.
Решение разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3.
Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации МО «Город Пикалево».
Глава МО «Город Пикалево»

                   Н.Н. Семенов